
UCHWAŁA NR 58.394.2024 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 z późn.zm) Rada Gminy Panki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Województwu Śląskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  z budżetu Gminy 
Panki w 2024 roku w wysokości 200 000,00 zł (słownie:dwieście tysięcy złotych), w 2025 roku w wysokokości 
500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) na realizację zadania inwestycyjnego pn."Budowa chodnika 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 494 ul.Tysiąclecia w miejscowości Panki". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa pomiędzy Gminą Panki 
a Województwem Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95201B3C-EA40-477F-AFD3-70023FC71E3B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie  art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Udziela się Województwu Śląskiemu pomocy 
finansowej z budżetu Gminy Panki w 2024 roku w wysokości 200 000,00 zł (słownie:dwieście tysięcy 
złotych), w 2025 roku w wysokokości 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) na realizację zadania 
inwestycyjnego pn."Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 494 ul.Tysiąclecia w miejscowości 
Panki". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95201B3C-EA40-477F-AFD3-70023FC71E3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 58.394.2024 RADY GMINY PANKI z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


